

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 22 EKSTRA

28-05-2020

Velkommen til en ekstra ombæring af Frivilligportalens Nyhedsbrev med information og nyheder tilpasset dig og dine frivilligroller.
God fornøjelse!

Aktiviteter og arrangementer i Det Sker august

Når I redigerer Det Sker

Flere redaktører har spurgt, om vi kan udskyde deadline, fordi der for øjeblikket hele tiden kommer meldinger om genåbning af de forskellige aktiviteter.

Det Sker's deadline ligger helt fast. Bladet er en del af bladpakken og dermed en større produktion, og derfor kan vi ikke ændre deadline.

Flere har også spurgt, hvordan de kan gøre opmærksom på, at vi overholder alle retningslinjer fra myndighederne med hensyn til hygiejne, afstand og antal deltagere.

Vi planlægger at markere det tydeligt på forsiden af bladet, så I behøver ikke at skrive det i tekstboks eller under de forskellige aktiviteter.

Som I ved, åbner vi 1.6. for visse udendørs aktiviteter, hvis de overholder regeringens retningslinjer. Det gælder også social-humanitære aktiviteter fx besøgsvenner, der kan gå tur sammen.

Indendørsaktiviteter er ikke mulige.

Vi håber at kunne åbne helt 1. september, men forholdene kan ændre sig før det.

Hold jer opdateret på Frivilligportalen

Vejledning til udendørs aktiviteter fra 1. juni

Det er dejligt, at hjulene kan komme til at "snurre" igen", når vi efter 1.6. kan åbne op for frivillige aktiviteter, der kan finde sted udendørs.

Her kan du læse vejledningen for udendørs socialhumanitære aktiviteter i Ældre Sagen fra 1. juni 2020 – 31. august 2020. Vejledningen tilbyder konkrete anvisninger og eksempler på, hvorledes socialhumanitære aktiviteter kan gennemføres under hensyntagen til gældende rammer og retningslinjer. Vi ved, at kreativiteten ude hos alle jer frivillige er stor, så I finder med største sandsynlighed på endnu bedre og flere løsninger af jer selv. Alligevel håber vi at vejledningen kan være til inspiration lokalt, og kan bidrage til at skabe tryghed for alle i forbindelse med aktiviteterne.

Vejledningen bliver løbende opdateret.

Læs Vejledning til udendørs socialhumanitære aktiviteter på Frivilligportalen